PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 0097/2025 - Pregão (Presencial) nº 058/2025.
Objeto: registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviços
funerários em atendimento as famílias carentes assistidas pela Secretaria Municipal de
Inclusão e Assistência Social do município, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado, conforme especificações constantes neste edital e seus anexos.
A Prefeitura de Rosana faz saber que no Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação
publicado em 07/11/2025 no DOM - Diário Oficial do Município, onde constou: “Objeto:
registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de pães, para atender a
Merenda Escolar, Psicologia, Projeto Guri, CCI (Centro de Convivência dos Idosos), CRAS,
CREAS - Centro de Referência Especializada de Assistência Social, com entrega parcelada,
pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, conforme especificações
constantes neste edital e seus anexos.”, consta-se corretamente: “Objeto: registro de preços
para contratação de empresa para prestação de serviços funerários em atendimento as
famílias carentes assistidas pela Secretaria Municipal de Inclusão e Assistência Social do
município, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.”. Publique-se. Rosana, 07 de
novembro de 2025. Claudemir Peres Francisco de Oliveira - Prefeito.